Zalacznik Nr 2 do Uchwaly Nr XLII/

Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

/18 Rady Miejskiej we Wschowie

Strona 1

) kwoty w
z dnia 29.05.2018 e
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji | +ac Y| Limit2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 L
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 24272 642,00 12382 223,00 4364 578,00 1519 829,00 239 943,00 16 107 143,00
1.a - wydatki biezace 5245 428,00 972 707,00 772 334,00 719 829,00 239 943,00 305 383,00
1.b - wydatki majatkowe 19 027 214,00/ 11 409 516,00 3 592 244,00 800 000,00 0,00 15801 760,00
|| SR e eIy, [0 24 o P C el e 2l P B e [ e 10092 959,00/ 9815 779,00 52 505,00 0,00 0,00 9868 284,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 - wydatki biezace 330 632,00 252 878,00 52 505,00 0,00 0,00 305 383,00
Dom Dziennego Pobytu - w ramach
1.1.1.1 | Projektu AKTYWNIE PRZEZ ZYCIE - Urzad Miasta i Gminy | 2017 | 2019 330 632,00 252 878,00 52 505,00 0,00 0,00 305 383,00
zwiekszenie dostepnosci wysokiej
Jjakosci ustug spotecznych dla oséb
zagrozonych wykluczeniem spotecznym
1.1.2 - wydatki majatkowe 9 762 327,00 9 562 901,00 0,00 0,00 0,00 9 562 901,00
Termomodernizacja obiektow
1.1.2.1 | uzytecznosci publicznej w Gminie Urzad Miasta i Gminy | 2016 | 2018 9 689 399,00 9 562 901,00 0,00 0,00 0,00 9 562 901,00
Wschowa - poprawa warunkéw
ksztatcenia-w Szkole Podstawowej nr 1,
Szkole Podstawowej nr 2, Przedszkolu
Samorzgdowym nr 5
Dom Dziennego Pobytu - w ramach
1.1.2.2 | Projektu AKTYWNIE PRZEZ ZYCIE - Urzad Miasta i Gminy | 2017 | 2019 72 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiekszenie dostepnosci wysokiej
Jjakosci ustug spotecznych dla 0s6b
zagrozonych wykluczeniem spotecznym
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: ’ ’ ’ ’ ’ ’
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Strona 2

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady

finansowe

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

Limit
zobowigzan

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

14 179 683,00

2 566 444,00

4312 073,00

1519 829,00

239 943,00

6 238 859,00

1.31

- wydatki biezace

4914 796,00

719 829,00

719 829,00

719 829,00

239 943,00

0,00

1.3.1.1

Ustuga o$wietleniowa na terenie Miasta i
Gminy Wschowa - poprawa jako$ci i
efektywnosci o$wietlenia miejsc
publicznych

Urzad Miasta i Gminy

2014 | 2021

4914 796,00

719 829,00

719 829,00

719 829,00

239 943,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

9 264 887,00

1846 615,00

3 592 244,00

800 000,00

0,00

6 238 859,00

1.3.2.2

Budowa Sciezki rowerowej ze Wschowy
do Lginia - poprawa bezpieczenstwa
ruchu drogowego

Urzad Miasta i Gminy

2016 | 2020

2640 118,00

371 715,00

1418 285,00

800 000,00

0,00

2590 000,00

1.3.2.8

Rekultywacja sktadowiska odpadow
komunalnych w Tylewicach -
przywrocenie zdegradowanemu
Srodowisku warunkow uzytkowych i
krajobrazowych

Urzad Miasta i Gminy

2015 | 2018

98 711,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

1.3.2.9

Przebudowa mostka zlokalizowanego na
dziafce nr 159 nad ciekiem wodnym w
tysinach - poprawa bezpieczernstwa

Urzad Miasta i Gminy

2017 | 2018

58 976,00

52 900,00

0,00

0,00

0,00

52 900,00

1.3.2.10

Budowa budynku garazowego OSP w
Konradowie - Bezpieczenstwo publiczne
i ochrona przeciwpozarowa

Urzad Miasta i Gminy

2014 | 2018

400 096,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

1.3.2.11

Uzbrojenie terenéw inwestycyjnych w
ramach Strefy Aktywno$ci Gospodarczej
Il we Wschowie - zwigkszenie
atrakcyjnoSci inwestycyjnej Gminy
Wschowa

Urzad Miasta i Gminy

2011 | 2018

2633616,00

53 000,00

0,00

0,00

0,00

53 000,00

1.3.2.13

Finansowanie przedsiewziecia
inwestycyjnego " Modernizacja linii
kolejowej Nr 14 na odcinku Leszno -
Gtogéw" - przywrécenie przewozow
pasazerskich na linii kolejowej nr 14 na
odcinku Leszno — Glogéw.

Urzad Miasta i Gminy

2018 | 2019

500 000,00

100 000,00

400 000,00

0,00

0,00

500 000,00

1.3.2.14

Wschowa, Zbér Ewangelicki Kripplein
Christi ( XVII w): remont konstrukcji
wiezby dachowej wraz z wymiang
pokrycia dachowego i wymiang instalacji
odgromowej - zabezpieczenie i
utrwalenie substancji

Urzad Miasta i Gminy

2015 | 2018

495 051,00

384 000,00

0,00

0,00

0,00

384 000,00




Strona 3

Jednostka Ok_res" taczne nakiad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji | -ac: Y| Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 S
koordynujaca od do finansowe zobowigzan

Modernizacja i cyfryzacja wraz z
1.3.2.15 | montazem systemu nagto$nienia sali Urzad Miasta i Gminy | 2016 | 2019 2438 319,00 625 000,00 1773 959,00 0,00 0,00 2 398 959,00

widowiskowej Centrum Kultury i
Rekreacji we Wschowie - zapewnienie
optymalnych warunkéw dla dziatalno$ci
CKIR poprzez dostosowanie sali do
potrzeb odbiorcéw i podniesienie jakosci
Swiadczonych ustug.




